
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekts 

„Materiāli teh iskās bāzes pil veide kvalitatīvai dabaszi ātņu apguvei Ludzas 2.vidusskolā” 

(Nr. 3DP/3.1.3.1.0/08/IPIA/VIAA/054) 

 

16. 07. 2009.    
 

Dabaszi ātņu kabi eti Ludzas skolās būs ūsdie īgi u  skolē ie  saistoši 
  

Turpi ās projekta „Materiāli teh iskās bāzes pil veide 
kvalitatīvai dabaszi ātņu apguvei Ludzas 2.vidusskolā" īste oša a, kas 
tiek realizēta Eiropas Reģio ālās attīstī as fo da at alstītās dar ī as 
programmas "I frastruktūra u  pakalpoju i" aktivitātes "Kvalitatīvai 
dabaszi ātņu apguvei atbilstošas ateriālās bāzes odroši āša a" 

ietvaros. 

Projekta ērķis ir vispārējās vidējās izglītī as kvalitātes 
paaugsti āša a Ludzas 2. vidusskolā, oder izējot u  pil veidojot 

skolu ateriāli teh isko āzi, odroši ot kvalitatīvu vidējās izglītī as progra u da aszi āt ēs u  
ate ātikā īste oša u. 

Lai tiktu ovērsts profesio āli sagatavotu u  otivētu spe iālistu trūku s da aszi āt ēs u  
ate ātikā e tikai rūp ie ī ā, et arī zi āt ē, svarīgi ve i āt ēr u u  jau iešu i teresi par šīs jo as 
ā ī u priekš etie  jau kopš viņi uzsāk savas ā ī as skolā. Šī ērķa sas iegša ai jāveido ūsdie u 

prasī ā  at ilstošs ā ī u saturs; ā ī u pro ess skolās jāorga izē tā, lai skolē ie  tiktu piedāvāta 
iespēja attīstīt pēt ie iskās pras es, rast pa atoju u ta , kur skolā apgūtās zi āša as var ūt 

oderīgas ikdie as dzīvē. 
Lai īste otu ūsdie īgu ā ī u saturu, epie ieša i arī ūsdie īgi ā ī u ateriāli - dažādas 

ierī es, reaģe ti u  preparāti eksperi e tu veikša ai, skolā  epie ieša i ūsdie īgi vizuāli teh iskie 
ā ī u etodiskie līdzekļi.  

Projekts „Materiāli teh iskās bāzes pil veide kvalitatīvai dabaszi ātņu apguvei Ludzas 
2.vidusskolā" piedāvās e tikai jau u saturu da aszi ī u apguvē, et arī jau as teh oloģijas da as 

pētīša ai, datu apstrādei u  sagla āša ai. 
Remontdarbi Ludzas 2.vidusskolas da aszi ātņu ka i etos jau ir 

pa eigti, ka i eti la iekārtoti ar ūsdie īgā  ē elē  u  upat jau 

tika piegādāti ā ī u līdzekļi - fizikas eksperimentu de o strēju u 

ko plekti, ā ī u līdzekļu ko plekti da aszi ī ās, skeleti u  ulāžas, 
stereo etrijas ķer eņu ko plekti, kodoskopa odeļi, laboratorijas 

piederu i u  aprīkoju s ā ī u līdzekļu siste atizā ijai u  
uzgla āša ai ķī ijas, fizikas, ioloģijas u  ate ātikas ka i etos. Gada 

eigās to visu vēl papildi ās oder s la oratoriju u  ka i etu 



aprīkoju s. Mate ātikas, ķī ijas, fizikas u  ioloģijas apguvei tiks uzstādīta ūsdie īga aparatūra, 
iegādāti arī jau i ā ī u līdzekļi - datori, i teraktīvās tāfeles, projektori, doku e tu ka eras, kodoskopi, 
ierī es u  piederu i pēt ie iskajai dar ī ai ioloģijā, fizikā, ķī ijā u  ate ātikā, odroši āju s 
eksperi e tu sagatavoša ai u  de o strēša ai, la oratorijas trauku komplekti eksperimentu 

sagatavoša ai u  veikša ai ioloģijā, fizikā u  ķī ijā. 
 


